
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 
e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usp.pt.it 
 

Referente Ufficio Personale Ata 
Dott.ssa Silvia Ficacci 
e-mail silvia.ficacci@istruzione.it 
Tel. +39 0573 990210 
 

 

Ufficio Istituzioni 1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 36462 del 07.08.2019 ns. prot. n. 3107 del 09.08.2019 con la quale sono stati assegnati i 

contingenti provinciali relativi al personale ATA ai fini della stipula dei contratti a tempo indeterminato per l'anno scolastico 

2019/2020; 

VISTO  che le cessazioni relative al profilo di DSGA sono state certificate ma accantonate per l’utilizzo cumulativo all’esito 

delle relative procedure concorsuali in corso, non risulta possibile procedere alla compensazione delle immissioni in ruolo 

autorizzate ma non effettuate, per il profilo professionale in questione, con quelle di altri profili professionali del personale 

ATA; 

CONSIDERATO altresì possibili le compensazioni a livello provinciale fra i vari profili professionali della medesima area 

professionale o in area inferiore, nel caso in cui non possano essere disposte nel profilo professionale interessato tutte le 

assunzioni autorizzate per assenza di graduatorie concorsuali o per avvenute coperture di tutte le disponibilità; 

CONSIDERATO che a questa provincia sono stati assegnati per le assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA per 

per l'anno scolastico 2019/2020 i contingenti per un totale di n. 50 posti 

 

DECRETA 

 

per quanto citato in premessa la definizione del contingente provinciale per le assunzioni a tempo indeterminato per l'a.s. 

2019/2020 relativamente al personale A.T.A.: 

n. 10 posti profilo Assistente Amministrativo; 

n. 1 posti profilo Collaboratore scolastico Addetto all’Azienda Agraria (compensazione n.1 posto di AT) 

n. 39 posti profilo Collaboratore Scolastico (compensazione n.1 posto di AT) 

 

 

  IL DIRIGENTE 

Dott. Mirko Fleres 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 


		2019-08-26T17:57:56+0200
	Pistoia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003231.26-08-2019




